



# **Overgård Svineprod. ApS**

## **Årsrapport 2019**

**CVR: 26114675**

**01.01.2019 – 31.12.2019**

**SVEJSTRUPVEJ 8, SVEJSTRUP**

**8660 SKANDERBORG**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 20/3 2020

---

Dirigent: Karl Ole Jokumsen



Søften  
Vissenbjerg  
Ærø

Horsens  
Aars  
Samsø

Viborg  
Østervrå  
[www.velas.dk](http://www.velas.dk)



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Overgård Svineprod. Aps  
Svejstrupvej 8  
8660 Skanderborg

Telefon: 86577011  
KOJokumsen@mail.dk

CVR-nr.: 26114675

Stiftet: 25.01.2001

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01. - 31.12.

## **DIREKTION**

Karl Ole Jokumsen

## **REVISOR**

Velas I/S

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Nykredit

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været svineproduktion.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et resultat før skat på tkr. 9.111, hvilket er fremgang på tkr. 8.844 i forhold til regnskabet 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



# RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.206.210</b>	<b>416.771</b>
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-137.000	-137.000
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>9.069.210</b>	<b>279.771</b>
1	Finansielle indtægter	103.132	46.524
	Finansielle omkostninger	-61.273	-59.521
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>9.111.069</b>	<b>266.774</b>
	Skat af årets resultat	-2.004.526	-54.975
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>7.106.543</b>	<b>211.799</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	7.106.543	211.799
	<b>Disponering i alt</b>	<b>7.106.543</b>	<b>211.799</b>

# BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.043.138	1.111.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.043.138</b>	<b>1.111.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.707.390	3.525.392
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.707.390</b>	<b>3.525.392</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.750.528</b>	<b>4.636.392</b>
<hr/>		
Råvarer og hjælpematerialer	314.870	672.398
Handelsbesætning	8.974.020	5.323.245
<b>Varebeholdninger</b>	<b>9.288.890</b>	<b>5.995.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	125.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.270.833	1.411.945
Andre tilgodehavender	790.882	624.553
Periodeafgrænsningsposter	670.000	680.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.731.717</b>	<b>2.842.153</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.620	95.030
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>115.620</b>	<b>95.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.028.530</b>	<b>4.741.253</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>22.164.757</b>	<b>13.674.079</b>
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	<b>27.915.285</b>	<b>18.310.471</b>
<hr/>		

# BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.728.982	12.622.439
<b>Egenkapital</b>	<b>19.928.982</b>	<b>12.822.439</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.418.000	1.147.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.418.000</b>	<b>1.147.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.194.799	901.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	5.301.504	3.378.401
Periodeafgrænsningsposter	72.000	61.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.568.303</b>	<b>4.341.033</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.568.303</b>	<b>4.341.033</b>
<hr/>		
<b>PASSIVER</b>	<b>27.915.285</b>	<b>18.310.471</b>
<hr/>		
2	<b>Eventualforpligtelser</b>	
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>	

# NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	74.654	33.732
Andre finansielle indtægter	28.478	12.792
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>103.132</b>	<b>46.524</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået aftaler på leje af bygninger. Det forventede lejebeløb i den resterende del af kontraktperioden indgår i eventualforpligtelserne

Den samlede eventualforpligtelse udgør tkr. 5.417

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter solidarisk for sambeskatningskredsens selskabsskatter.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 0., er der givet pant i opbevaringsdepot hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 115.